
令和２年６月１０日 

神領小学校保護者 様 

春日井市立神領小学校 

校長  青 山 静 夫 

 

本年度の通知表「あゆみ」について(お知らせ) 

 

 深緑の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は、本校の

教育活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

  さて、本年度は、昨年度末から続いた新型コロナウィルス対応による２か月弱の休校措

置のため、当初の計画に基づいた１学期の教育活動を展開することができませんでした。

そこで、５月２７日から２学期末までの学習の成果及び、学校生活の様子等については、

２学期末にお渡しする「あゆみ」に評価としてお示ししたいと思います。 

 なお、５月２７日から７月の懇談会までの学習の成果及び、学校生活の様子等について

は、７月２１日から８月４日の個人懇談会の折にお話しさせていただきます。 

 また、従来通り、１年間の学習の成果及び、学校生活の様子等については、３学期末に

お渡しする「あゆみ」に評価としてお示ししたいと思います。 

 ご理解・ご協力のほどよろしくお願いします。 


